
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

136992 03/09/202502 01 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA BOTUCATU

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

MAICON ALVES MARTINEZ
GUILHERME BORNI

1177
15
377
22

19:00 19:30

00 01

19:42 20:20

02 00

02 01

200685 RICHARD DAVI DOS SANTOS GOMES VASCONCELOS 01
199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 02
191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 03
171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05 36:14
191536 KAUAN WESLEY PERGER MARTINS 06
212116 GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS 07
204339 LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA 08
191393 RENAN FERNANDES MARTINS 09
180514 LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA 10
165559 FABIO LUCAS PONTES 12 34:12
205399 GUSTAVO MIGUEL DE SOUSA CAMPOS 13
206557 PABLO REIS BARBOSA CARDOSO 14
211284 ÉVERTON SOARES 15
183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17
165845 GUILHERME ARIA FRANQUE 18 39:50

02 08
17
07
17
18
12
08

10
05
09
12
05
12
07
08
17
10

12
07
08
17
05

17
18
10
18

17:56

xxxxx
xxxxx

PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO1240

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924
CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS9416

1701
28:25

1802
34:41

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

152857 ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI 03
179030 ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA 22
148505 RENAN PEREZ LETRAN 23
148699 GABRIEL SANTANA GIOVANNINI 25
148499 FAUZI NABIL HOMMAID 27
157993 GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA 28 34:12
159147 LEONARDO TANAKA SEIXAS 30 11:41
173341 BRYAN SILVA RIBEIRO PEREIRA 45
178491 MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO 66
150947 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO 70
192716 VINíCIUS DAVISON ANDRADE RAMOS 71
191502 LORENZO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 88
148497 BRUNO VIEIRA FREITAS 90
180450 GUSTAVO BELISáRIO CELESTINO 97
144392 MURILLO FERREIRA DE MORAIS 99

23
25

27
03
27
03
27
28
27
45
90
45
90

30
28
30
28
30
66
30
97
03

70
97
70
97
70
97
70
28
30

90
99
90
99
90
99
90
99

13:40 18:27

xxxx
xxx

9701

07:31

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIO POMPERMAYER BROCARDO575

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 9514

RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555

JO
ãO

 A
N

T
ôN

IO
 F

E
R

R
E

IR
A

 M
O

R
A

E
S

 (
2)

P
A

U
LO

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

 N
E

T
O

B
R

U
N

O
 V

IE
IR

A
 F

R
E

IT
A

S
 (

90
)

F
A

B
IO

 P
O

M
P

E
R

M
A

Y
E

R
 B

R
O

C
A

R
D

O

MATHEUS HENRIQUE DE MORAES 7342

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

HAMILTON GONÇALVES 7068

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL


