## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					(M)		,	) I AU														
136992	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE 02 X 01 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL						03/09/2025															
COMPETIÇÃO:	Paulista	a																7 E	HORÁRI	_	NÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-20	Sub-20 DIVISÃO: A1 SÉRIE:								7 F	1º PER		9:00 9:42	19:30 20:20								
GINÁSIO:	GINÁSIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA CIDADE: BOTUCATU								<b>1</b> F	3º PER	18	1.42	20.20									
1177	12-				DE 6	AMDOC F												٦ L	PRORRO			
15	ÁRBITRO PRINCIPAL: EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA ÁRBITRO AUXILIAR: JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS							-	° PER.	CON	OO 00	<b>x</b> 01										
377 22	CRONOMETRISTA: MAICON ALVES MARTINEZ ANOTADOR: GUILHERME BORNI									° PER.			<b>x</b> 00									
	AN	IOTADOR	GUILF	IERIVIE BU	JKNI														° PER.			X
																		P	INAL RORROG ENALTIS		02	x 01 x x
EQUIPE "A" - AS	SOCIAÇ	ÃO ATL	ÉTICA	BOTUC	CATUEN	ISE																
REGISTRO				OGADOR				No	AM/	AR V	/ERM	00		TITUI		47	Х		ACUM ×	ULATI X	VAS X	х
200685 199619		DAVI DO TôNIO FEI			S VASCO	ICELOS		01 02		-		02	08 17	10 05	12 07	17 18	X	_	x	X	X	X
191417	PEDRO B	BASSETTO	DE OLIV					03					07	09	08	10		10 DEI	PEDID	DE TI	EMPO 2º P	ED
171237 191536		BAS BARD VESLEY PI		MARTINS				05 06	36:	14			17 18	12 05	17 05	18		1º PEI 17:56			2º P	EK.
212116	GABRIEL	ANDRÉ D	OS SANT	ΓOS				07					12	12								
204339 191393		IRIQUE ZA ERNANDE						08		+			80	07 08								
180514	LEVI ALE	XANDRE I	ELIEZER					10						17								0
165559 205399		JCAS PON O MIGUEL		SA CAMP	OS			12 13	34:	12				10					:S (2			NET
206557	PABLO R	EIS BARB	OSA CAR					14											ORAE			sos
211284 183210		<u>N SOARES</u> SILVEIRA		NTOS				15 17		-									Š			BARF
165845	GUILHER	ME ARIA I	FRANQUI	E				18	39:	50									REIR			DE
1240	Técnico: Massagist		RANCISC	O DE BA	RROS NE	ТО													FER			SCO
<del>                                     </del>	Preparado									-									ON O			√ NCi
8924	Médico/F	isioterap	euta: J				NIOR												ÃO: ANTÓ			<b>8</b> %
9416	Auxiliar T	écnico:	CESAR F	ERNAND	O SILVEIF	RAREIS					l l								<b>CAPITÃO:</b> JOÃO ANTÔNIO FERREIRA MORAES (2)			<b>TÉCNICO:</b> PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO
01 17 02		04	05	06	07	08	09	10	11		12	13	1	14	15	16	17		18	19	20	21
28:25 34:41								ļ														
EQUIPE "B" - ADC SÃO BERNARDO FUTSAL																						
REGISTRO							No	AM/	AR V	/ERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS					
152857 179030	ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA					03 22		-		23 25	27 03	30 28	70 97	90 99	X		X X	X	Х	-		
148505	RENAN P	EREZ LET	ΓRAN		OILVA			23				20	27	30	70	90			PEDID			
148699 148499		SANTANA ABIL HOMM		ININI				25 27		-			03 27	28 30	97 70	99 90		Lº PEI			2º P	
157993	GUILHER	ME DE LU	JCA SILV					28	34:				28	66	97	99		13:40			18:2	7
159147 173341		DO TANAK						30 45	11:	41			27 45	30 97	70 28	90 99						
178491	MARCUS	VINICIUS	ALVES D	DE CARVA				66					90	03	30	- 55						
150947 192716	CAIO HEI	NRIQUE D DAVISON	E ALMEI	DA BENTO	<u>)</u> S			70 71		+			45 90									Q
191502	LORENZO	<b>DHENRIQ</b>	UE DOS					88					30									ARD
148497 180450	BRUNO VIEIRA FREITAS GUSTAVO BELISÁRIO CELESTINO						90 97	-	+									(06)			ROC	
144392	MURILLO FERREIRA DE MORAIS 99 99									TAS			ER B									
575	Técnico: FABIO POMPERMAYER BROCARDO  Massagista: LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS										FREI			MAY								
9514				U DOS SA	ROTOS					+	+								IRAF			PER
Preparador Fisico:  5555 Médico/Fisioterapeuta: RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA									ÃO: > VIE			BOM CO										
	Auxiliar T																		<b>CAPITÃO:</b> BRUNO VIEIRA FREITAS (90)			<b>técnico:</b> Fabio Pompermayer brocardo
<b>01</b> 97 <b>02</b>	03	04	05	06	07	08	09	10	11	_	12	13	1.1	14	15	16	17	_	18	19	20	21
07:31										士											1	
								DECLARA	ÇÃO D	E G	ARAN	TIAS										
Na falta de policiamente proventivo deste igas compreneto(ence), me pos termos de CÓDICO PRACILEIDO DE JUSTICA DESDORTIVA a alígea "a" de Artigo SE de CÓDICO DESDORTIVO DA																						

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MATHEUS HENRIQUE DE MORAES	REGISTRO: 7342					
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE	ASSINATURA:					
REPRESENTANTE: HAMILTON GONÇALVES		REGISTRO: 7068				
EQUIPE: ADC SÃO BERNARDO FUTSAL	ASSINATURA:					